

FAQ -QUESITI

Quesito 1

Il modulo LF2 lavagna, nella descrizione si richiedono 2 moduli da 4.200x1780 mm. quindi la lavagna deve essere composta da 2 moduli affiancati o sovrapposti con dimensione totale pari a quella indicata? E' esatta la misura 1780 mm di altezza?

Risposta 1

Sono n°2 moduli affiancati. Il prezzo comprende entrambi i moduli. La misura, come riportato in capitolato, è indicativa, in quanto l'aula deve essere ristrutturata. Sono comunque le dimensioni progettuali e gli eventuali discostamenti saranno di entità contenuta e preventivamente concordati. È corretta l'indicazione dell'altezza.

Quesito 2

Il modulo LF1 lavagna, deve essere un modulo unico delle dimensioni richieste?

Risposta 2

Sì è un unico modulo delle dimensioni richieste. In caso di necessità, è possibile effettuare giunzioni, in posizioni da concordare con la Direzione dei lavori.